ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2023г.                                                                                                                                № 240

г. Красноуфимск

О внесении изменений  в Постановление главы  городского округа

Красноуфимск № 157 от 21.02.2023 года

 «Об утверждении Положения о порядке деятельности рабочей группы

по выявлению не подлежащих эксплуатации разрушенных и сгоревших

домов, зданий, строений на территории городского округа

Красноуфимск, ее создания и состава рабочей группы»

      В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в
соответствие  Приложения №2  к  Постановлению  главы  городского
округа Красноуфимск
№ 157 от 21.02.2023 года «Об утверждении Положения о порядке
деятельности рабочей группы по выявлению не подлежащих
эксплуатации разрушенных        и сгоревших домов, зданий, строений на
территории городского округа Красноуфимск, ее создания и состава
рабочей группы», руководствуясь            ст. 28, 48 Устава городского округа
Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы городского округа Красноуфимск №
157 от 21.02.2023 года «Об утверждении Положения о порядке
деятельности рабочей группы по выявлению не подлежащих
эксплуатации разрушенных и сгоревших домов, зданий, строений на
территории городского округа Красноуфимск, ее создания и состава
рабочей группы» следующие изменения:

  1.1. Изложить  в новой редакции  состав рабочей группы по решению
вопросов связанных с выявлением, учетом и контролем
за  не подлежащими  эксплуатации, разрушенными и сгоревшими
домами, зданиями, строениями на территории городского округа
Красноуфимск, ( Приложение №2).

consultantplus://offline/ref=D05655D563EACCD0C791DFEDCC6AB62DF474DBDFDE4FDDBED3664C038CB919CDCC24874F6661D5AB756BBDA023C8F5A7F364E60952ABC427ECFA63A5f0u5H

2. Опубликовать настоящее  Постановление в периодическом печатном
издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить
на официальном сайте администрации ГО Красноуфимск.

3. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на и.о. Первого заместителя главы городского округа Красноуфимск

Е.Н.Антипину.

Глава ГО Красноуфимск                                                                          М.А. Конев

Приложение №2
к постановлению главы
Администрации ГО Красноуфимск
от 20.03.2023 г № 240

СОСТАВ
рабочей группы по решению вопросов связанных с выявлением, учетом и

контролем за не подлежащими эксплуатации, разрушенными и
сгоревшими домами, зданиями, строениями на территории городского

округа Красноуфимск

Председатель рабочей группы:

Антипина Е.Н.

И.о. первого заместителя главы ГО Красноуфимск
Заместитель председателя рабочей группы:

Глазова Т.В. Советник Главы ГО Красноуфимск: Главный

архитектор
Секретарь рабочей группы:

Салтанова В.В. Ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации ГО

Красноуфимск
Члены рабочей группы:

Таньжина М.А. Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации ГО

Красноуфимск
Лагунова И.В.

Начальник  ОМС Управление муниципальным

имуществом ГО Красноуфимск
Стрелов Е.Б. Ведущий специалист ОМС Управление

имуществом ГО Красноуфимск
Колмаков А.С. Начальник отдела правовой работы администрации

ГО Красноуфимск

Солодова Л.М. Ведущий специалист отдела правовой работы

администрации ГО Красноуфимск
Рязанов Д.В. Начальник отдела городского хозяйства

администрации ГО Красноуфимск